様　式　２ 　　　令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人都城市スポーツ協会

会　　長　　　　岩　﨑　　　透　　様

団体名

代表者（会長）

電　話

　　下記の通り、ＡＥＤを使用しましたので報告します。

使　用　日　時

使　用　場　所

使　　用　　者
(操作した者)

（２）　使用経過

　　　　　　　　　　　性　別　　　　　　　　□　男　　　　□　女

使　用　状　況

　　　　　　　　　　　年　齢　　　　　　　　　　　　　歳　位

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）　使用報告書

　令和　　　年　　　月　　　日　　（　　　　）　　　　　　時　　　　　分　　頃

（１）　心肺機能停止傷病者の状況